
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

DECRETO DE ALCALDÍA PRESIDENCIA

Código Interno: 0303111
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0021959 - OFICINA DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO

Usuario Origen ALOPEZTORRES

Tema PLAN RECUALIFICACION BECADO PLAN 
CONTIGO LINEA 3

Expediente 2022/061522000003

RE
FE

RE
N

C
IA

Asunto DECRETO APROBACIÓN LISTA SELECCIONADOS Y RESERVAS CURSOS LINEA 3 LINEA 3 PLAN DE 
REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA PLAN CONTIGO

Habiéndose aprobado por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 20 
de julio de 2022, por el que se aprueban las bases de la Convocatoria de 
selección del alumnado de los Itinerarios formativos de inserción de la LÍNEA 3 
DEL “PLAN DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DE LA PROVINCIA DE 
SEVILLA", PLAN CONTIGO. (ANEXO I – BASES PARA LA SELECCIÓN DEL 
ALUMNADO PARTICIPANTE EN EL PROGRAMA BECADO DE 
RECUALIFICACIÓN PROFESIONAL, A TRAVÉS DE LOS ITINERARIOS 
FORMATIVOS DE INSERCIÓN DENTRO DEL MARCO DEL PLAN CONTIGO).

Realizada publicación en la Base de Datos Nacional de Subvenciones, así 
como en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla núm 129 de 23 de julio de 
2022.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, abierto desde el día 
26.07.2022 al 08.08.2022.

Establecido un plazo de alegaciones, según decreto de 31.08.2022, y 
finalizado dicho plazo, abierto desde el día 01.09.2022 al 05.09.2022.

Publicado el listado definitivo LINEA 3 Plan de Reactivación Económica y 
Social de la Provincia de Sevilla Plan Contigo, según decreto n.º 2022/04800, 
de fecha 15 de septiembre de 2022.

Publicada la composición de los dos Comité de Valoración, para la 
valoración de las entrevistas a las personas admitidas a los distintos IFI (Itinerario 
Formativo de Inserción) que componen el programa, de los criterios de valoración 

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 9

 Nº DECRETO: 202205182
 de fecha: 05/10/2022 13:49



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

y de la fecha de las entrevistas del IFI de ENERGÍA FOTOVOLTAICA, según Decreto 
número 2022/04917, de fecha 22 de septiembre de 2022.

Publicadas las fechas de las entrevistas para el resto de los IFI (Itinerario 
Formativo de Inserción) de la Linea 3 Plan de Reactivación Económica y Social de la 
Provincia De Sevilla Plan Contigo, según Decreto número 2022/04949, de fecha 22 
de septiembre de 2022.

Realizadas las actas de valoración de las entrevistas por los correspondientes 
Tribunales de Valoración.

Valorada la documentación presentada por las persona solicitantes, según los 
criterios establecidos en las Bases para la Selección del Alumnado participante en el 
Programa Becado de Recualificación Profesional, a través de los Itinerarios 
Formativos de Inserción dentro del Marco Del Plan Contigo.

 Visto Informe de fecha 04.10.2022 del Técnico del Programa Plan 
Contigo, Alfonso López Torres.

En consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la LISTA DEFINITIVA de seleccionadas/os y reservas que 
queda como sigue:

Itinerario Formativo de Inserción CONSTRUCCIÓN Y FABRICACIÓN DE 
VIVIENDAS

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS RESULTADO PREF.

MARTÍN COPADO JOSÉ CARLOS ***8036** 5,33 Seleccionada 1

VARGAS VÁZQUEZ JUAN ANTONIO ***7264** 5,33 Seleccionada 1

ZARCO REGUERA JAVIER ***4027** 5,33 Seleccionada 1

FALCO BOTELLA AIDA ***5471** 4,33 Seleccionada 1

MAIMO RODRÍGUEZ YANET ***2605** 4,33 Seleccionada 1

MUZYCHENCA ALEJABHA IVAN ***2751** 4,33 Seleccionada 1

CABRERA SÁNCHEZ MANUEL ***7019** 4,17 Seleccionada 1

VILCHES RUEDA ANTONIO ***8107** 4,17 Seleccionada 1

NUÑEZ MOTA FRANCISCO JOSÉ ***0706** 4,00 Seleccionada 1

OJEDA GONZÁLEZ ANA M.ª ***7056** 4,00 Seleccionada 1

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***0190** 4,00 Seleccionada 1

PÉREZ PÉREZ NURIA ***6673** 2,83 Seleccionada 1

POZO BASCON JOSE ABRAHAM ***2892** 2,83 Seleccionada 1

EGEA ORTÍZ CRISTIAN ***8528** 2,67 Seleccionada 1

RUIZ OLIVOS ÁLVARO ***2090** 2,67 Seleccionada 1

ZAMORA RODRÍGUEZ MANUEL ***1943** 2,67 Seleccionada 1

RODRÍGUEZ GUTIERREZ JOSÉ ***6741** 6,00 Seleccionada 2

CABEZA MATUTE JUAN JOSE ***2246** 5,50 Seleccionada 2

HERRERA GUERRA ALFONSO ***8288** 4,50 Seleccionada 2

BLANCO MARTINEZ CARLOS LUIS ***5611** 2,83 Seleccionada 2

MONTOYA GARCÍA RAFAELA ***2139** 4,50 Reserva 2

VARGAS GONZALEZ ANTONIO ***1036** 4,00 Reserva 2

LÓPEZ MURGA MANUEL ***7331** 3,00 Reserva 2

BLANCO MARTINEZ CARLOS LUIS ***5611** 2,83 Reserva 2

JIMÉNEZ JIMÉNEZ ENCARNACIÓN ***3877** 2,00 Reserva 2

Itinerario Formativo de Inserción ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL Y 
ENVEJECIMIENTO ACTIVO

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS RESULTADO PREF.

ROMERO MORALES LUCÍA ***3482** 8,40 Seleccionada 1

DURÁN POZO MARÍA PILAR ***5905** 7,50 Seleccionada 1

ESCOT CRESPO LAURA ***2463** 7,50 Seleccionada 1

TENORIO GARCIA ROCIO ***8037** 7,50 Seleccionada 1

TENORIO GARCÍA MANUEL ***9105** 7,50 Seleccionada 1

AGUILERA PACHECO CARMEN ***0636** 6,00 Seleccionada 1

ARNAU RUIZ NURIA DE LOS 
ÁNGELES

***0140** 6,00 Seleccionada 1

DANA RODRIGUEZ NOELIA ***9379** 6,00 Seleccionada 1

ESCALONA FERNANDEZ CATHY DEL 
CARMEN

***1781** 6,00 Seleccionada 1

GARCÍA RAMOS PATRICIA 
CONCEPCIÓN

***9654** 6,00 Seleccionada 1

GARRIDO CASTRO CONSOLACIÓN ***7357** 6,00 Seleccionada 1

GARRIDO NAVARRO ALBA ***2919** 6,00 Seleccionada 1

GONZALEZ ARMARIO CRISTINA ***8935** 6,00 Seleccionada 1

GONZÁLEZ VARGAS JUAN MANUEL ***7080** 6,00 Seleccionada 1

IGLESIA CÉSPEDES ANGELA MARÍA ***0566** 6,00 Seleccionada 1

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ CARMEN ***7732** 6,00 Seleccionada 1

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

MORAL CORDERO CARMEN TRIANA ***0265** 6,00 Seleccionada 1

NAVARRO NAVARRO CONSOLACIÓN ***1914** 6,00 Seleccionada 1

REYES CIRERA MONICA ***6819** 6,00 Seleccionada 1

ROSADO CARMONA NOELIA ***9494** 6,00 Seleccionada 1

RUIZ GONZÁLEZ M.ª ISABEL ***5262** 6,00 Seleccionada 1

TORRES ORTEGA CARMEN LIDIA ***7095** 6,00 Seleccionada 1

MARTÍN BERNAL MANUELA ***8264** 5,50 Seleccionada 1

RUBIO ARENAS MERCEDES ***0586** 5,50 Seleccionada 1

SÁNCHEZ MEJÍAS SUSANA ***0236** 5,50 Seleccionada 1

MEDINA PRIOR NOELIA ***2542** 5,00 Seleccionada 1

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ANA MARÍA ***1316** 5,00 Seleccionada 1

GARCÍA JIMÉNEZ ROCÍO ***1289** 4,50 Seleccionada 1

GUERRERO JIMENEZ ALEJANDRO ***6422** 4,50 Seleccionada 1

JIMÉNEZ SÁNCHEZ FRANCISCA ***4637** 4,50 Seleccionada 1

CASTILLO CASTILLO M. ANGELES ***2653** 4,00 Seleccionada 1

GALLEGO MENA ANA MARÍA ***3053** 4,00 Seleccionada 1

GOMEZ ONTANILLA ROSARIO ***6465** 4,00 Seleccionada 1

LOZANO GALLEGO FRANCISCO ***8855** 4,00 Seleccionada 1

PACHECO ALFONSECA MARÍA ***3121** 4,00 Seleccionada 1

MORENO TRIGUERO SANDRA ***1932** 4,00 Reserva 1

VILLALBA LAÍNEZ PABLO NICOLAS ***2145** 3,50 Reserva 1

VARGAS MUÑOZ CRISTINA ***1140** 3,00 Reserva 1

MORENO RUIZ ANA ISABEL ***9294** 2,50 Reserva 1

POLVILLO BULNES MIGUEL ***7206** 2,50 Reserva 1

BENÍTEZ DEL BARCO JOSEFA ***0360** 2,50 Reserva 1

CISCARES FRANCO MAGDALENA ***7350** 2,50 Reserva 1

CARBALLAR FERRETE PATRICIA ***4300** 2,00 Reserva 1

CARRETERO FERNÁNDEZ M.ª VIRGINIA ***0343** 2,00 Reserva 1

BRIGHT PROMISE ***8967** 2,00 Reserva 1

ÁLVAREZ GONZÁLEZ GEMA DEL ROCÍO ***0559** 2,00 Reserva 1

CASERO NIETO MARÍA JOSÉ ***1061** 2,00 Reserva 1

COLADO MARTIN FRANCISO JAVIER ***2861** 2,00 Reserva 1

BLANQUERO CRUZ PAULA ***5397** 2,00 Reserva 1

CALZADO MELLADO MARIA JESÚS ***6309** 2,00 Reserva 1

Itinerario Formativo de Inserción PANADERÍA, PASTELERÍA Y OBRADOR

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS RESULTADO PREF.

CARRASCO HURTADO FRANCISCO ***1258** 7,50 Seleccionada 1

MIGUEZ SIERRA SANDRA ***6502** 7,50 Seleccionada 1

ROMERO JARAVA RAFAEL ***1052** 7,50 Seleccionada 1

ALONSO JIMÉNEZ DOLORES ***1035** 6,00 Seleccionada 1

ARANDA ALONSO CONSOLACIÓN ***0695** 6,00 Seleccionada 1

AUTÓ ROMÁN CRISTINA ***0409** 6,00 Seleccionada 1

DOMÍNGUEZ ARENAS JESICA ***0120** 6,00 Seleccionada 1

ESCALONA MOYANO CRISTINA ***2899** 6,00 Seleccionada 1

FUSTER GIL JUAN ANTONIO ***6534** 6,00 Seleccionada 1

GONZÁLEZ PALMA JESÚS ***0721** 6,00 Seleccionada 1

MANZANO DELGADO FAYNA ***8667** 6,00 Seleccionada 1

ORDOÑEZ GONZÁLEZ M.ª DEL MAR ***5069** 6,00 Seleccionada 1

RIOS CARO SAGRARIO ***2591** 6,00 Seleccionada 1

RODRÍGUEZ MUÑOZ ROCÍO ***6462** 6,00 Seleccionada 1

TRUJILLO REINA MARGARI ***8669** 6,00 Seleccionada 1

EGEA RUBIO ISABEL ***3963** 5,50 Reserva 1

TIBURCIO ROMÁN MARIA NEREA ***6309** 4,50 Reserva 1

MONTOYA GARCÍA RAFAELA ***2139** 4,50 Reserva 1

HERNANDEZ FLORES SOLEDAD ***2323** 4,00 Reserva 1

PIÑA CEJUDO MARÍA JOSÉ ***5606** 4,00 Reserva 1

VARGAS GONZALEZ ANTONIO ***1036** 4,00 Reserva 1

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS ***8762** 3,50 Reserva 1

LARA PELAEZ JOSÉ LUIS ***8915** 3,50 Reserva 1

MARTÍN MORENO JUAN ***7103** 3,50 Reserva 1

GONZALEZ RODRIGUEZ M.ª JESUS ***8762** 2 Reserva 1

Itinerario Formativo de Inserción ENERGÍA FOTOVOLTAICA

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS RESULTADO PREF.

BELLA DIAZ EDUARDO ***9518** 4,83 Seleccionada 1

ESCOBAR COLCHON CARLOS ***3383** 4,83 Seleccionada 1

MARTÍNEZ IBÁÑEZ JUAN ANTONIO ***7209** 4,83 Seleccionada 1

YERPES SECO MARIA ELENA ***0285** 4,67 Seleccionada 1

BURGOS DURÁN ESTRELLA ***7821** 4,50 Seleccionada 1

CLEMENTE DOMINGUEZ JUAN CARLOS ***2666** 4,50 Seleccionada 1

MÁRQUEZ PÉREZ ESTEBAN ***0504** 3,83 Seleccionada 1

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

ESCALONA VELAZQUEZ ADRIAN ***2302** 3,33 Seleccionada 1

FERNANDEZ GOMEZ ISRAEL ***6561** 3,33 Seleccionada 1

YERPES GORDILLO DAVID ***2338** 3,33 Seleccionada 1

BOZA AGUILAR JAVIER ***2808** 3,17 Seleccionada 1

GUTIERREZ OCAÑA M DOLORES ***0219** 2,83 Seleccionada 1

SÁNCHEZ PALACIOS CRISTIAN ***2916** 2,83 Reserva 2

RODRÍGUEZ TORRES RAUL ***9165** 2,50 Reserva 2

Itinerario Formativo de Inserción HOSTELERÍA

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS RESULTADO PREF.

MARTIN ROMAN JOSE ANTONIO ***6897** 6,00 Seleccionada 1

SAMANIEGO TIGRE JOSÉ ERNESTO ***4588** 6,00 Seleccionada 1

GARCIA SANCHEZ CORONADA 
ELENA

***4497** 5,75 Seleccionada 1

MORALES MARTEL FRANCISCO JOSE ***0233** 5,50 Seleccionada 1

CHAVES GONZALEZ SARA ***3285** 5,00 Seleccionada 1

ARACENEGUI VEGA M CARMEN ***7318** 4,75 Seleccionada 1

COLCHÓN MAQUEDA MARÍA DOLORES ***5524** 4,75 Seleccionada 1

MUÑOZ HIDALGO JOAQUIN ***1055** 4,75 Seleccionada 1

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ROCÍO ***1175** 4,75 Seleccionada 1

CISCARES AVILA MARIA ***3226** 4,50 Seleccionada 1

CORTES RAMIREZ ANTONIO ***8906** 4,50 Seleccionada 1

GORDILLO CASTILLEJOS EDUVIGIS ***4634** 4,50 Seleccionada 1

IZQUIERDO VALDIVIESO ROCÍO ***7912** 4,50 Seleccionada 1

BARRERA ESPINOSA ELIZABET ***0194** 4,25 Seleccionada 1

GARCÍA LOBATO MARIA DEL 
CARMEN

***0624** 4,25 Seleccionada 1

BARRERA ESPINOSA CARMEN ***0002** 4,00 Seleccionada 1

BORNES RUBIO ROCIO ***0361** 4,00 Seleccionada 1

BORNES RUBIO MARÍA ***0155** 4,00 Seleccionada 1

RUBIO MARTIN M.ª LUISA ***3349** 4,00 Seleccionada 1

CAMACHO TEJADA CONSOLACIÓN ***1568** 3,75 Seleccionada 1

DOMINGUEZ PRIETO JUAN ANTONIO ***2873** 3,75 Seleccionada 1

LUCENILLA ÁLVAREZ VANESA ***6692** 3,75 Seleccionada 1

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

PALACIOS GUILLEN CECILIA ***1615** 3,50 Seleccionada 1

ESCALONA NAVARRO JUAN CARLOS ***1034** 3,25 Seleccionada 1

JAIME HIRUELO CARMEN MARÍA ***9265** 3,25 Seleccionada 1

MOURATO CORCHO MIGUEL ÁNGEL ***8283** 3,00 Seleccionada 1

SÁNCHEZ NORIEGA ORTÍZ IRENE 
CONSOLACIÓN

***0598** 2,50 Seleccionada 1

MUÑOZ GARRIDO JOSUÉ ***2951** 2,25 Seleccionada 1

MARQUEZ CORTES DOLORES ***6590** 2,00 Seleccionada 1

LARA GARCÍA CONSOLACIÓN ***7324** 1,50 Seleccionada 1

TIBURCIO ROMÁN MARIA NEREA ***6309** 4,50 Reserva 2

PIÑA CEJUDO MARÍA JOSÉ ***5606** 4,00 Reserva 2

HERNANDEZ FLORES SOLEDAD ***2323** 4,00 Reserva 2

MORENO MORENO JUAN JOSÉ ***3771** 3,50 Reserva 2

GARCÍA LÓPEZ ISABEL M.ª ***8484** 3,00 Reserva 2

ESCOT PIÑERO MARIA PILAR ***0564** 3,00 Reserva 2

SERRANO VILLANUEVA JOSÉ CARLOS ***2825** 3,00 Reserva 2

LUCENILLA ORTIZ SUSANA ***0184** 3,00 Reserva 2

VILLAR CAMPOS M.ª CORAL ***0121** 3,00 Reserva 2

CISCARES FRANCO MAGDALENA ***7350** 2,50 Reserva 2

Itinerario Formativo de Inserción FABRICACIÓN Y CARROZADO DE VEHÍCULOS 
CONTRAINCENDIOS

APELLIDOS NOMBRE DNI / NIE PUNTOS Resultado PREF.

JIMENEZ MENDEZ RAFAEL ENRIQUE ***4572** 7,00 Seleccionada 1

MENA ZABALA JESÚS ***7655** 7,00 Seleccionada 1

BARRAGÁN DÍAZ JOSÉ MASNUEL ***7159** 6,67 Seleccionada 1

PORRAS OJEDA ANTONIO ***0774** 6,17 Seleccionada 1

GARNICA LEYVA ILIANA ***2672** 5,88 Seleccionada 1

ROMÁN VILLALBA ROSA M.ª ***0571** 5,00 Seleccionada 1

RODRÍGUEZ RUIZ FRANCISCO 
MANUEL

***8367** 4,50 Seleccionada 1

DOMÍNGUEZ DE LEYVA MANUEL ***7923** 4,42 Seleccionada 1

SEGOVIA POZO JESÚS MANUEL ***2556** 4,17 Seleccionada 1

BOZA COTRINO JUAN CARLOS ***7179** 3,50 Reserva 1

MORENO MORENO JUAN JOSÉ ***3771** 3,50 Reserva 1

TORTOSA SÁNCHEZ FERNANDO ***7190** 3,33 Reserva 1

BLANCO MARTINEZ CARLOS LUIS ***5611** 2,83 Reserva 1

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

SÁNCHEZ PALACIOS CRISTIAN ***2916** 2,83 Reserva 1

RODRÍGUEZ TORRES RAUL ***9165** 2,50 Reserva 1

ESPINOSA DELGADO M.ª JOSÉ ***6007** 2,33 Reserva 1

MAYORGA GARCÍA MICHEL PATRICIA ***4660** 2,33 Reserva 1

MADROÑAL RIVERA ISABEL ***4626** 2,17 Reserva 1

MONJE SALVADOR ZAHARA ***3391** 2,00 Reserva 1

PEREZ LOPEZ JOSE MANUEL ***7795** 2,00 Reserva 1

GONZALEZ BARRERA YERAY ***9470** 1,83 Reserva 1

PIÑERO GONZÁLEZ FRANCISCO 
MANUEL

***2637** 1,83 Reserva 1

ROMERO CABRERA SANDRA ***1051** 1,83 Reserva 1

SEGUNDO: El empate en las puntuaciones se ha resuelto según lo establecido en las Bases de 
la Convocatoria.

TERCERO: Cuando debido a bajas del alumnado, se produzcan vacantes en los itinerarios, 
éstas podrán ser cubiertas por las personas aspirantes que hubiesen quedado en reserva, con 
carácter general, si la baja tuviese lugar durante los primeros 10 días lectivos desde el inicio de 
la misma. De manera excepcional y bajo el criterio técnico del Equipo de Orientadores/as, las 
personas en lista de reserva podrán ser incorporadas al itinerario por motivos de 
aprovechamiento eficiente de los recursos públicos.

En el caso del itinerario ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL Y ENVEJECIMIENTO ACTIVO, se 
podrá realizar el llamamiento hasta que finalice el mismo. La cobertura de la vacante solo se 
realizará de acuerdo con el listado de personas en situación de reserva.

En caso de que la persona no asista al día siguiente de ser notificada, se continuará con el 
llamamiento ordenado.

Aquellas personas que renuncien a la plaza, deberán de presentar el modelo de renuncia 
facilitado a través de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Utrera.

CUARTO: Todas las personas Seleccionadas, están convocadas al Acto de Presentación que 
tendrá lugar el próximo martes 11 de octubre a las 9:15 de la mañana en la Casa Surga 
(Dirección: C/ María Auxiliadora, 9). La no presentación a este acto se entenderá como 
renuncia al curso. En caso de no poder asistir se deberá justificar documentalmentre.

QUINTO: Dar traslado de la presente resolución a la Oficina de Reactivación 
Económica y Empleo, Intervención y Tesorería.

SEXTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Edictos Municipal 
y en la Web Municipal.

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 9



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

 

En Utrera, a fecha de firma electrónica. La ALCALDÍA PRESIDENCIA. Por la 
SECRETARÍA GENERAL, se toma razón para su transcripción en el Libro 
Electrónico de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su autenticidad e 
integridad, conforme a lo dispuesto en el art. 3.2.e) del Real Decreto 128/2018, 
de 16 de marzo.

C
S

V
: 

07
E

60
02

6A
A

C
E

00
M

1B
1W

5H
6N

3O
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026AACE00M1B1W5H6N3O8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  05/10/2022

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/10/2022
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/10/2022 13:49:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 9


